Prenumeratiunile se potu face în modulu celu mai usioru prin assemnatiunile postei statului, adreșate de a dreptulu la Redactiunea Diariului Observatoriulu în Sibiu.

Nr. 65.

Sibiu, 12/24 Augustu 1878.

Anulu I.

## Votulu motivatu alu minoritati datu în conferenția alegatorilor romani

ținuta în Sibiu în 8/20 Iulie 1878.

Înainte de a intra în apretierea ținutei noastre facia cu alegerile dietali ce ne stau înainte, este consultu a ne clarifica despre conceptulu ce are minoritatea comisiunei esmise de on. Conferenția, despre activitatea ce recomanda.